



ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી

જીટીયુ કેમ્પસ, વિસત-કોબા હાઈવે, ચાંદખેડા, અમદાવાદ-૩૮૨૪૨૪,
ગુજરાત. ફોન : ૦૭૯ - ૨૩૨૬૭૫૦૦

ટેન્ડર નોટીસ

ગુજરાત ટેકનોલોજીકલ યુનિવર્સિટી ખાતેથી નીચે દર્શાવેલ વિગતે સીલબંધ કવરમાં ટેન્ડર મંગાવવામાં આવે છે.

| ટેન્ડર ક્રમાંક | કામની વિગત | અંદાજીત રકમ અને ટેન્ડર ફી (રૂ.) | ટેન્ડર જમા કરાવવાની અંતિમ તારીખ અને સમય |
|----------------|---|---------------------------------|---|
| ૦૨/૨૦૧૭-૧૮ | આરઓ પ્લાન્ટના વાર્ષિક મેઇન્ટેનન્સ કોન્ટ્રાક્ટનું ટેન્ડર | ૧,૯૪,૦૦૦/- ૧૦૦૦/- | ૧૦/૦૭/૨૦૧૭ સાંજે ૬-૦૦ કલાક સુધી |
| ૦૩/૨૦૧૭-૧૮ | જીટીયુ ગાંધીનગર કેમ્પસ (સેક્ટર-૨૬) ખાતે સિવિલ કામગીરીનું ટેન્ડર | ૪,૭૮,૫૦૩/- ૧૦૦૦/- | ૧૦/૦૭/૨૦૧૭ સાંજે ૬-૦૦ કલાક સુધી |

ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ જીટીયુની વેબસાઇટ www.gtu.ac.in પર Other મેનુમાં Tender ઓપ્શન પરથી ડાઉનલોડ કરી શકાશે.

તા. ૨૩/૦૬/૨૦૧૭

કુલસચિવ



GUJARAT TECHNOLOGICAL UNIVERSITY
GTU Campus, Sabarmati - Koba Highway, Nr.
Visat Three Roads, Chandkheda, Ahmedabad - 382
424. Gujarat. Ph. : 079 - 232 67 500

Tender Notice

Gujarat Technological University invites tenders in sealed cover with the following details.

| Tender No. | Name of Work | Estimated Amount & Tender Fee (Rs.) | Last date & time of submission |
|------------|---|-------------------------------------|----------------------------------|
| 02/2017-18 | Tender for Annual Maintenance Contract of RO plants | 1,94,000/- 1000/- | 10/07/2017 up to 6:00 p.m. |
| 03/2017-18 | Tender for civil work at GTU Gandhinagar campus (Sector-26) | 4,78,503/- 1000/- | 10/07/2017 up to 6:00 p.m. |

Tender Documents can be downloaded from the GTU Website: www.gtu.ac.in at Tender option in Other Menu.

Dt. : 23-06-2017

Registrar